[image: image1.jpg]

МАГНИТОГОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
Р е ш е н и е

28 октября 2014 года

№164

О внесении изменений в Положение о проведении Турнира по хоккею с шайбой среди дворовых команд на Кубок Магнитогорского городского Собрания депутатов, утвержденное Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 26 ноября 2013 года №231

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом города Магнитогорска, Магнитогорское городское Собрание депутатов

РЕШАЕТ:

1.  Внести в Положение о проведении Турнира по хоккею с шайбой среди дворовых команд на Кубок Магнитогорского городского Собрания депутатов, утвержденное Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 26 ноября 2013 года №231, следующие изменения:

1) пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. К участию в Турнире допускаются дворовые команды в составе десяти человек, подавшие заявки.»;

2) дополнить пунктом 7-1 следующего содержания:

«7-1. Судейство на Турнире обеспечивает судейская бригада в составе 2 судей.»;

3) пункты 11, 12 изложить в следующей редакции:

«11. Награждение победителей производится после окончания Турнира и подведения итогов.

Команда-победитель награждается дипломом, Кубком Магнитогорского городского Собрания депутатов, игроки команды – медалями и подарками. Команды, занявшие 2 и 3 места, награждаются дипломами, игроки команд - медалями и подарками.

12. По итогам Турнира судейской бригадой и организаторами игрокам присваиваются звания «Лучший вратарь», «Лучший защитник», «Лучший нападающий» и вручаются дипломы, подарки, сувениры.»;

4) дополнить пунктом 12-1 следующего содержания:

«12-1. Участникам Турнира вручаются вымпелы и плакаты.

Тренерам команд, участвующих в играх за 1, 2 и 3 места, вручаются благодарственные письма.».

2.
Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3.
Контроль исполнения настоящего Решения возложить на председателя Магнитогорского городского Собрания депутатов А.О. Морозова.

	И.о. главы города Магнитогорска
	Председатель Магнитогорского                                                                                                городского Собрания депутатов

	В.А. Ушаков
	А.О. Морозов